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Kode
provinsi

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

Produksi Ikan Berdasarkan Wadah Budidaya Per-Kecamatan di Kabupaten Purwakarta Tahun 2021 Kabupaten Purwakarta

Nama
provinsi

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

Bps kode

kabupaten
kota

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

Bps nama
kabupaten
kota

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

Bps kode
kecamatan

3214010

3214011

3214020

3214030

3214040

3214050

3214060

3214070

3214080

3214081

Bps nama
kecamatan

JATILUHUR

SUKASARI

MANIIS

TEGAL WARU

PLERED

SUKATANI

DARANGDAN

BOJONG

WANAYASA

KIARAPEDES

Kemendagri
kode
kecamatan

32.14.03

32.14.15

32.14.07

32.14.08

32.14.04

32.14.05

32.14.06

32.14.11

32.14.09

32.14.17

Kemendagri
nama
kecamatan

JATILUHUR

SUKASARI

MANIIS

TEGALWARU

PLERED

SUKATANI

DARANGDAN

BOJONG

WANAYASA

KIARAPEDES

Produksi
ikan
kolam air
tenang

37,752.80

7,857.83

8,765.23

17,958.91

75,056.95

116,259.01

267,821.28

133,923.63

89,311.27

134,447.29

Produksi
ikan
kolam air
deras

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

119,773.00

236,516.00

Produksi
ikan kolam
jaring apung

13,451,000.00

9,740,000.00

45,240,000.00

8,045,000.00

0.00

27,871,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4



Bps kode Bps nama Kemendagri . Produksi Produksi Produksiikan
Bps kode Bps nama Kemendagri . . -
kabupaten kabupaten kode ikankolam ikankolam kolamjaring

kecamatan kecamatan namakecamatan

kota kota kecamatan airtenang airderas apung

Kode INETEY

provinsi provinsi

JAWA KABUPATEN

11 32 BARAT 3214 PURWAKARTA 3214090 PASAWAHAN 32.14.10 PASAWAHAN 160,727.10 0.00 0.00
12 32 é]:gﬁ_ 3214 PTJ)AR?/t/J:I?XIE'INA 3214091 PSOAI\II_'DA?AK 32.14.16 PONDOKSALAM 144,663.77 42,591.00 0.00
13 32 é]:l\?/\x'\l' 3214 Pﬁg?leEQXIE?A 3214100 PURWAKARTA 32.14.01 PURWAKARTA 38,068.73 0.00 0.00
14 32 é]:&/?r 3214 PTJ)ARE\;/\L/JEQXIE'I’E]A 3214101 BABAKANCIKAO 32.14.12 BABAKANCIKAO 28,563.45 0.00 0.00
15 32 é]:I\QNA/_'\I' 3214 P&%:@:E‘INA 3214110 CAMPAKA 32.14.02 CAMPAKA 62,825.16 0.00 0.00
16 32 éﬁg\;ﬁ_ 3214 PTJ)AI;?/\L/J:I?XFETNA 3214111 CIBATU 32.14.14 CIBATU 80,182.51 0.00 0.00
17 32 éﬁg\,’oﬁ' 3214 P&%:I?XE‘INA 3214112 BUNGURSARI 32.14.13 BUNGURSARI 48,565.08 0.00 0.00

18

Sumber : Dinas Perikanan dan Peternakan



